
 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

Warszawa, 07 marca 2024 r. 

ADZ.261.3.2024 

 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Świadczenie usług związanych z utrzymaniem i hodowlą myszy laboratoryjnych 

należących do Laboratoriów i Pracowni Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej 

i Komórkowej w Warszawie w okresie 48 miesięcy (sygn. ADZ.261.3.2024) 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu 

składania ofert tj. 07.03.2024 r., godz. 12.00, wpłynęła 1 (jedna) oferta. Szczegóły dotyczące 

złożonej oferty znajdują się w poniższej tabeli: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  
(z uwzględnieniem 

prawa opcji) 

1 

Uniwersytet Warszawski 

Krakowskie Przedmieście 26/28, 
00-927 Warszawa 

1 465 608,96 zł 

 


		2024-03-07T14:43:29+0100
	Urszula  Białek-Wyrzykowska




